

	Śniadanie	I danie	II danie
Poniedziałek 04.11.2024	Herbata malinowa, chleb słonecznikowy z masłem serkiem topionym ziołowym, papryką czerwoną w paski	Zupa brokułowa zabieleną śmietaną z selerem , marchewką, cebulą, pietruszką, ziemniakami, Przyprawy: sól, pieprz, ziele angielskie, liść laurowy Owocowe co nieco: gruszka	Kotlet pożarski panierowany , ziemniaki, surówka z kapusty pekińskiej, papryki żółtej, cebulki czerwonej Przyprawy: sól i pieprz czarny, Kompot truskawkowy
Alergeny	Mleko i produkty pochodne, zboża zawierające gluten	Seler, mleko i produkty pochodne,	Zboża zawierające gluten,
Wtorek 05.11.2024	Kawa Inka na mleku, chleb razowy z masłem , polędwicą sopocką, ogórkiem świeżym w słupkach, dżemem słodzonym fruktozą	Zupa z białej kapusty ze świeżym koperkiem, zabieleną śmietaną na wywarze drobiowym z selerem , marchewką, porem, pietruszką, cebulą, ziemniakami Przyprawy: liść laurowy, ziele angielskie, sól, pieprz czarny Owocowe co nieco: winogron	Gulasz z szynki z kaszą bulgur, surówka z buraczków, jabłka, cebulki Przyprawy: sól, pieprz, liść laurowy, ziele angielskie Kompot wieloowocowy
Alergeny	Mleko i produkty pochodne, produkt zbożowy zawierający gluten, gorczyca i produkty pochodne	Seler, mleko i produkty pochodne	Mleko i produkty pochodne
Środa 06.11.2024	Zupa mleczna – makaron kuleczki, chleb wieloziarnisty z masłem, jajko w plastrach w sosie jogurtowo- czosnkowym ze szczypiorkiem	Krupnik z kaszy perłowej jęczmiennej z zieleniną na wywarze mięsny z selerem , marchewką, porem, pietruszką, cebulą, ziemniakami, Przyprawy: liść laurowy, ziele angielskie, sól, pieprz czarny Owocowe co nieco: banan	Medaliony rybne zapiekane w warzywach, ziemniaki, mizeria Przyprawy: sól, pieprz, liść laurowy, ziele angielskie Kompot śliwkowy
Alergeny	Zboża zawierające gluten, mleko i produkty pochodne, jajka	Seler	Ryba, mleko i produkty pochodne
Czwartek 07.11.2024	Kakao na mleku, chleb domowy z masłem , pastą z kiełbasy, świeżej natki pietruszki, pomidor w plastrach	Zupa krem z ciecierzycy na wywarze mięsny z selerem , marchewką, porem, pietruszką, cebulą, ziemniakami Przyprawy: liść laurowy, ziele angielskie, sól, pieprz czarny Owocowe co nieco: jabłko	Makaron polany musem truskawkowo- śmietanowym Cytronada
Alergeny	Zboża zawierające gluten, mleko i produkty pochodne	Seler ,	Zboża zawierające gluten, mleko i produkty pochodne
Piątek 08.11.2024	Herbata z cytryną i świeżym imbirem, chleb żytni z masłem, twarożek ze śmietaną , szczypiorkiem, tarkowana rzodkiewka	Zupa kartoflanka zabieleną śmietaną na wywarze mięsny z selerem , marchewką, porem, pietruszką, cebulą, ziemniakami Przyprawy: liść laurowy, ziele angielskie, sól, pieprz czarny Owocowe co nieco: kiwi	Kolorowy kociotek (mięso drobiowe, pieczarki, cukinia, cebula czerwona, marchewka), ryż na sypko Przyprawy: sól, pieprz, liść laurowy, ziele angielskie Kompot z czerwonej porzeczki
Alergeny	Zboża zawierające gluten , mleko i produkty pochodne	Seler, mleko i produkty pochodne	

POGRUBIONĄ CZCIONKĄ ZAZNACZONO ALERGENY WYSTĘPUJĄCE W POŚLĄKACH

WODĘ DO PICIA PODAJEMY DZIECIOM BEZ OGRANICZEŃ ILOŚCIOWYCH PODCZAS CAŁEGO POBYTU W PRZEDSZKOLU

W jadłospisie mogą być dokonywane zmiany z powodu nie dostarczenia odpowiednich składników przez dostawców.